
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.12.2021 № B-2606

О результатах Международного творческого конкурса ёлочных украшений "Волшебство ёлочной игрушки"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Рудь Анжелика Александровна ДП-2606-159878 от 26.12.2021
6) Елена Викторовна Лучинская ДП-2606-161214 от 26.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса ёлочных украшений "Волшебство ёлочной игрушки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шубин Лев
Инна 
Владимировна 
Решетникова

"Волшебство ёлочной игрушки" 2 место ДП-2606-
156489

2 Полторацкий 
Степан

Полторацкая 
Ирина 
Владимировна

Волшебники новогоднего праздника 1 место ДП-2606-
156549

3
Оникова 
Снежана 
Витальевна

Гечинова Таисия 
Ефимовна Новогодние игрушки 1 место ДП-2606-

156586

4 Лохмоткина 
Степания

Коваленко 
Оксана 
Анваровна

Спокойной ночи малыши 1 место ДП-2606-
156761

5 Кулуева Самина Зимина Елена 
Ивановна "Волшебная елочка" 2 место ДП-2606-

157470

6 Калинина 
Виолетта

Пономарева 
Валерия 
Валерьевна

"Туфелька для Золушки" 1 место ДП-2606-
157629

7
Скворцов 
Тимофей 
Иванович

Решетникова 
Инна 
Владимировна

"Ледяные украшения для ёлочки" 2 место ДП-2606-
157642



8 Дубинин Роман 
Евгеньевич

Решетникова 
Инна 
Владимировна

"Весёлый мишка" 1 место ДП-2606-
157643

9
Суркова 
Виктория 
Алексеевна

Решетникова 
Инна 
Владимировна

"Ледяные сердечки" 1 место ДП-2606-
157644

10 Дмитриев Иван
Калюк 
Александра 
Сергеевна

Яркая шишка 1 место ДП-2606-
157688

11 Мелихов Степан
Алексейчик 
Елена 
Васильевна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-2606-
157713

12 Кравченко 
Ангелина

Борисовская 
Евгения 
Александровна

"Елочка-красавица" 1 место ДП-2606-
157846

13 Кравченко 
Ангелина

Борисовская 
Евгения 
Александровна

"Елочка-красавица" 1 место ДП-2606-
157847

14 Губайдулин Аяз Файзуллина В. С. 
Кургинян В. Н. "Волшебство ёлочной игрушки" 1 место ДП-2606-

157899

15
Ахметов 
Ильдан 
Азатович

Файзуллина В.С., 
Кургинян В.Н. "ВОЛШЕБСТВО ЁЛОЧНОЙ ИГРУШКИ" 1 место ДП-2606-

158090

16 Коханенко 
Константин

Горбунова 
Наталья 
Владимировна

Елочка красавица 2 место ДП-2606-
158129

17 Спирин Егор
Игнатьева 
Анастасия 
Ивановна

"Рождественские ангелы" 1 место ДП-2606-
158195

18
Жданова 
Ангелина 
Алексеевна

Николина 
Татьяна 
Александровна

"Волшебный месяц!" 1 место ДП-2606-
158219

19 Исаков Арсений
Шакурская 
Ирина 
Анатольевна

"Новогодняя игрушка на еловой 
веточке" 3 место ДП-2606-

158341

20 Туев Артём
Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Звездный шар 2 место ДП-2606-
158603

21 Фатеев Егор
Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Зимняя сказка 1 место ДП-2606-
158605

22 Зяблицкий 
Андрей

Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Любимая игрушка 1 место ДП-2606-
158607



23 Попова Дарья
Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

В сказочном лесу 1 место ДП-2606-
158609

24 Балеевских 
Каролина

Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Снеговик 1 место ДП-2606-
158611

25 Хабибулина 
Полина

Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Снежинка 2 место ДП-2606-
158612

26 Куликова Дарья
Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Волшебная планета 2 место ДП-2606-
158613

27 Анциферова 
Евгения

Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Снежинка 3 место ДП-2606-
158620

28 Бобылёв Иван Туева Татьяна 
Владимировна Ёлочный шар 1 место ДП-2606-

158626

29 Зиновьева 
Наташа

Туева Татьяна 
Владимировна Новогодний шар 1 место ДП-2606-

158628

30 Хохрякова Варя Туева Татьяна 
Владимировна Ёлочная игрушка 2 место ДП-2606-

158629

31 Душина Злата Туева Татьяна 
Владимировна Новогодний венок 1 место ДП-2606-

158630

32 Коновалов Рома Туева Татьяна 
Владимировна Воздушный шар 2 место ДП-2606-

158631

33 Береснев Иван Туева Татьяна 
Владимировна Ёлочный шар 2 место ДП-2606-

158632

34 Хабибулин 
Гоша

Туева Татьяна 
Владимировна Новогодний улей 2 место ДП-2606-

158634

35 Габов Влад Туева Татьяна 
Владимировна Тигрёнок 1 место ДП-2606-

158635

36 Томашук Арина
Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Новогодний шар" 2 место ДП-2606-
158754

37 Продан Илья Флосман Юлия 
Олеговна Новогодняя игрушка 1 место ДП-2606-

158764

38 Васильев Лёша
Фатеева 
Светлана 
Сергеевна

Новогодний шар 2 место ДП-2606-
158856

39 Агафонов 
Арсений

Фатеева 
Светлана 
Сергеевна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-2606-
158857

40 Макитер Алина 
Максимовна

Половко Татьяна 
Анатольевна "Волшебная ёлочка" 1 место ДП-2606-

158879



41 Кабанов 
Александр

Медведева 
Юлия Сергеевна Украшение для ёлки 2 место ДП-2606-

158880

42
Лебединский 
Даниил 
Максимович

Половко Татьяна 
Анатольевна "Символ года - 2022" 1 место ДП-2606-

158884

43
Киселев 
Андрей 
Денисович

Половко Татьяна 
Анатольевна "Снеговик" 1 место ДП-2606-

158885

44 Гриднева 
Есения

Низаева Роза 
Рафиловна Сказочкая зима 1 место ДП-2606-

158911

45
Лесниченко 
Виктория 
Олеговна

Казакова Ольга 
Владимировна "Снежинка" 2 место ДП-2606-

158923

46
Остапенко 
Виктория 
Павловна

Казакова Ольга 
Владимировна "Красавица снежинка" 2 место ДП-2606-

158924

47
Столяров 
Станислав 
Константинович

Казакова Ольга 
Владимировна Елочка 2 место ДП-2606-

158927

48 Карлов Денис 
Сергеевич

Казакова Ольга 
Владимировна Снежинка 2 место ДП-2606-

158928

49 Вальдт Максим 
Владимирович

Таболина 
Татьяна 
Александровна

Снежинка 2 место ДП-2606-
158930

50
Вондра 
Екатерина 
Ивановна

Таболина 
Татьяна 
Александровна

Снежинка 2 место ДП-2606-
158932

51 Маньков Саша Туева Татьяна 
Владимировна Ёлочный шар 2 место ДП-2606-

159058

52 Муравьева 
Милана

Жукова 
Анастасия 
Викторовна

Веселый Дедушка Мороз 2 место ДП-2606-
159059

53 Сомов Илья
Жукова 
Анастасия 
Викторовна

Елочка зелёная 2 место ДП-2606-
159060

54 Сермус София
Таболина 
Татьяна 
Александровна

Елочная игрушка 1 место ДП-2606-
159064

55
Фролова 
Кристина 
Дмитриевна

Таболина 
Татьяна 
Александровна

Игрушка на елку 1 место ДП-2606-
159067

56 Мельников 
Роман

Коптева Юлия 
Анатольевна Птица счастья 1 место ДП-2606-

159093



57

Неевина 
Елизавета, 
Аверьянова 
Оксана, 
Москалева 
Екатерина

Белова Т.А. Ёлочка из атласных лент 1 место ДП-2606-
159128

58 Азадалиева 
Саида Белова Т.А. Тигрёнок из атласных лент 1 место ДП-2606-

159131

59 Нархова 
Ангелина

Кудрявцева 
Оксана 
Сергеевна

"Чудо - елочка" 1 место ДП-2606-
159174

60 Гусева София
Тимофеева 
Татьяна 
Федоровна

Елочная игрушка 2 место ДП-2606-
159231

61
Свиридов 
Захар 
Сергеевич

Эйдлина 
Татьяна 
Алексеевна

"Ёлочная игрушка" 1 место ДП-2606-
159304

62 Гилазовой 
Алины

Яна Анатольевна 
Попова Елочная игрушка 1 место ДП-2606-

159401

63 Филатова 
Мария Игоревна

Пегашева 
Надежда 
Петровна

«Волшебство ёлочной игрушки» 2 место ДП-2606-
159426

64 Чехонацкий 
Макар

Королева Мария 
Сергеевна , 
Казьмина 
Светлана 
Ивановна

Новогодние гости 1 место ДП-2606-
159435

65 Ивашкова Майя 
Антоновна Анна Фёдорова Оленёнок 1 место ДП-2606-

159503

66 Олейник 
Милана

Панчук Наталья 
Юрьевна Ёлочная игрушка 1 место ДП-2606-

159615

67 Байзаков Аяр
Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Новогоднее волшебство 1 место ДП-2606-
159684

68 Видинеев 
Даниил

Меркурьева 
Любовь 
Николаевна

Елочная игрушка 2 место ДП-2606-
159697

69 Сенчукова 
Ульяна

Михайлянц 
Ольга 
Владимировна

"Волшебный сапожок Деда Мороза" 2 место ДП-2606-
159711

70 Бойко 
Александр

Мутьева 
Валентина 
Сергеевна

Волшебный шар 1 место ДП-2606-
159725

71 Панихин Павел
Векшина 
Светлана 
Николаевна

"НОВОГОДНЯЯ ИГРУШКА" 1 место ДП-2606-
159744



72 Ярославцева 
Даша

Алясова Елена 
Михайловна Новогодние часики 2 место ДП-2606-

159773

73 Гусаков Семён 
Кириллович

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Шар желаний 1 место ДП-2606-
159822

74 Проскурина 
Ксения

Бондарева Вера 
Борисовна В преддверии Нового года 1 место ДП-2606-

159896

75 Иглин Кирилл Елина Марина 
Анатольевна "Волшебная елочка" 3 место ДП-2606-

159925

76 Машина Полина
Кузьменко 
Татьяна 
Вячеславовна

Новогодняя игрушка 2 место ДП-2606-
159934

77 Гузик Виктор Алина Сергеевна 
Вольных Елочка 3 место ДП-2606-

159941

78 Гузик Виктор Алина Сергеевна 
Вольных Елочка 1 место ДП-2606-

159948

79 Пивоваров 
Богдан

Годыно Е.П., 
Короткова С.Ю. Колокольчик счастья 1 место ДП-2606-

159984

80 Пивоваров 
Никита Перова О.И. Мыльные символы 1 место ДП-2606-

159986

81 Шедько 
Арсений

Артюкевич 
Галина 
Сергеевна

Мастерская Деда Мороза 1 место ДП-2606-
160022

82 Хамзин Денис Голуб Любовь 
Семеновна "Елочный шар" 1 место ДП-2606-

160042

83 Шангареев 
Артем

Кондратьева 
Татьяна 
Михайловна

Волшебство елочной игрушки 1 место ДП-2606-
160043

84 Голуб Артем Голуб Любовь 
Семеновна "Супер - шарик" 1 место ДП-2606-

160044

85 Исянов Артем 
Борисович

Государева 
Наталья 
Сергеевна

Новогодний шарик на елку 2 место ДП-2606-
160069

86 Ковалевская 
Ксения

Борисевич Елена 
Викторовна Набор игрушек 1 место ДП-2606-

160082

87 Баранивский 
Спартак Ильич

Аннушко Нелли 
Вячеславовна

Ёлочная игрушка для сказочных 
новогодних снов. 1 место ДП-2606-

160085

88 Мищенко Егор
Ворошева 
Любовь 
Анатольевна

«Ёлочная игрушка» 2 место ДП-2606-
160120

89 Оникийчук Аня
Муратова 
Надежда 
Александровна

«Звезда» 1 место ДП-2606-
160146



90
Бардина 
Варвара 
Владимировна

Ирина 
Анатольевна 
Мячикова

Елочная игрушка 1 место ДП-2606-
160150

91 Бочарова Дарья
Фотьянова 
Ольга 
Николаевна

Волшебная заезда 1 место ДП-2606-
160153

92 Трохимец 
Аделина

Муратова 
Надежда 
Александровна

«Ёлочная игрушка» 1 место ДП-2606-
160154

93 Поддубиков 
Степан

Фотьянова 
Ольга 
Николаевна

Рождественский венок 1 место ДП-2606-
160158

94 Лопатчиков 
Ярослав

Егорова Евгения 
Николаевна Зимняя сказка 1 место ДП-2606-

160166

95 Мотолова 
Александра

Батршина 
Лариса Павловна Зелёная красавица 1 место ДП-2606-

160177

96 Ганжа Фёдор
Ворошева 
Любовь 
Анатольевна

«Ёлочные игрушки « 2 место ДП-2606-
160180

97 Мартиросян 
Роза Арменовна

Ирина 
Анатольевна 
Мячикова

колокольчик 2 место ДП-2606-
160185

98
Гудырина 
Софья 
Алексеевна

Ирина 
Анатольевна 
Мячикова

Тигрошар 1 место ДП-2606-
160196

99 Зименок 
Тимофей

Бугаева Лариса 
Александровна "Новогодний подарок маме" 2 место ДП-2606-

160217

100 Петрова Элана Елена Юрьевна 
Михайлова Елочная игрушка "Дед Мороз" 2 место ДП-2606-

160261

101 Булин Арсений Ерохина Елена 
Леонидовна "Новогодний шар" 1 место ДП-2606-

160266

102 Юмагулова 
Амалия

Антрахбатова 
Ольга Бонетовна Ангелочек 1 место ДП-2606-

160280

103 Ахмадиева 
Сабрина

Антрахбатова 
Ольга Бонетовна Елочный шар (изонить) 2 место ДП-2606-

160281

104 Осипова 
Александра

Кублицкая 
Татьяна 
Ивановна

Лошадка-качалка 1 место ДП-2606-
160302

105 Пистерин Саша Малинина Елена 
Семеновна Ёлочные игрушки 1 место ДП-2606-

160338

106 Касимов Руслан Агеева Марина 
Эдуардовна Сундук с сокровищами 2 место ДП-2606-

160365



107 Медведев 
Никита

Гаврилова 
Евгения 
Александровна

Елочка - красавица 2 место ДП-2606-
160384

108 Вяликов Никита
Татьяна 
Николаевна 
Лунева

Волшебство елочной игрушки 1 место ДП-2606-
160395

109 Цыганков Илья
Татьяна 
Николаевна 
Лунева

Волшебство елочной игрушки 1 место ДП-2606-
160397

110 Хабаров 
Николай

Говорухина 
Наталья 
Юрьевна

Золотой шарик 3 место ДП-2606-
160399

111 Чижиков 
Максим

Щёлокова 
Наталья 
Анатольевна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-2606-
160422

112 Цыганкова 
Алёна

Часовских 
Екатерина 
Александровна

Шарик для ёлочки 1 место ДП-2606-
160426

113 Гаврильева 
Влада

Лукинова Мария 
Николаевна Волшебные гномики 1 место ДП-2606-

160471

114 Булдыгин Егор 
Дмитриевич

Ирина 
Анатольевна 
Мячикова

снежинка 2 место ДП-2606-
160488

115 Перелыгина 
Дарья

Дементьева 
Елена 
Васильевна

В лесу родилась ёлочка 1 место ДП-2606-
160498

116 Давыдов Илья
Ложкина 
Наталья 
Владимировна

Чудесные шапочки 1 место ДП-2606-
160544

117 Киселёв Матвей Наумова Елена 
Александровна новогодние часы 2 место ДП-2606-

160563

118
Екатерина 
Ивановна 
Щеголева

Нечаева Галина 
Евгеньевна Ёлочка 1 место ДП-2606-

160572

119 Персичкина 
Валерия

Грамотеева 
Людмила 
Михайловна

Ёлочная игрушка "Новогодний 
Санта" 1 место ДП-2606-

160573

120 Фаизова София
Грамотеева 
Людмила 
Михайловна

Новогодний шар "Золотая Лилия" 1 место ДП-2606-
160574

121
Дорошенко 
Александр 
Васильевич

Светлана 
Владимировна 
Деркачева

серебряное волшебство 2 место ДП-2606-
160591



122 Корнилова 
Аделия

Викулова 
Наталья 
Александровна

Волшебный шарик 1 место ДП-2606-
160642

123 Миускова Вера Авдеева Елена 
Владимировна Новогодний Ёжик 1 место ДП-2606-

160654

124 Лукашкин 
Роман

Чумичева 
Светлана 
Викторовна

Волшебные шары для ёлочки 1 место ДП-2606-
160660

125 Елин Никита
Кузнецова 
Мария 
Александровна

Новогодний шарик 2 место ДП-2606-
160672

126 Козачук Денис Гордеева Елена 
Анатольевна Ёлочная игрушка 1 место ДП-2606-

160680

127 Миронов 
Никита

Пономарева Т.А., 
Мокрецкая Е.А. Новогодняя звезда 2 место ДП-2606-

160682

128
Подковская 
Виталия 
Владимировна

Пермякова 
Елена Андреевна "Апельсиновый аромат для ёлочки" 1 место ДП-2606-

160686

129 Платонов 
Михаил

Адамян Бавакан 
Давитовна Снеговик 1 место ДП-2606-

160687

130 Куликов Егор Беседа Эдуард 
Иванович Елочные игрушки 2 место ДП-2606-

160701

131 Ватолин Артем Орленко Ирина 
Викторовна "Сказочный лес" 1 место ДП-2606-

160728

132 Утяшев 
Динислаи

Эльвира 
Мунировна 
Галлямова

Елочная игрушка 2 место ДП-2606-
160766

133 Дручинин 
Савелий

Солдатова Елена 
Анатольевна Новогоднее украшение для ёлочки 1 место ДП-2606-

160767

134 Егиазарян 
Карина

Веремеренко 
Татьяна 
Владимировна

Елочный шар"Серебряный снег" 1 место ДП-2606-
160774

135 Черных Мария
Власова 
Людмила 
Николаевна

"Елочная игрушка" (техника 
выполнения: 3D ручка) 1 место ДП-2606-

160800

136 Иренова 
Надежда

Леонова Ирина 
Геннадьевна "Волшебство ёлочной игрушки" 1 место ДП-2606-

160809

137 Голубович 
Полина

Сутупова Оксана 
Игоревна Лучшая новогодняя открытка 1 место ДП-2606-

160810

138 Пономарева 
Виктория

Бурмак 
Маргарита 
Александровна

Заснеженный дом 1 место ДП-2606-
160881



139 Самсонова 
Таисия

Коротаева 
Татьяна 
Евгеньевна

Новогодние колокольчики 1 место ДП-2606-
160906

140 Минюк Стелла
Грязнова 
Виктория 
Васильевна

Зимняя пуансессия 1 место ДП-2606-
160960

141 Минибаева 
Алина

Грязнова 
Виктория 
Васильевна

Новогодняя звезда 1 место ДП-2606-
160962

142 Алтухаев Тимур
Алтухаева 
Фатима 
Леонидовна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-2606-
160969

143 Кирилл 
Мустафин

Митрофанова 
Ирина 
Валерьевна

Снежный зайка 1 место ДП-2606-
160972

144 Панкратьев 
Данил

Черемных Ирина 
Николаевна Снежинка 1 место ДП-2606-

161049

145 Корнякова 
Вероника

Гордиенко 
Галина 
Викторовна

Месяц дружок-серебрянный рожок 2 место ДП-2606-
161050

146 Науман Кирилл
Мутьева 
Валентина 
Сергеевна

Волшебная сказка 1 место ДП-2606-
161107

147 Барановский 
Максим

Герасимова 
Алена 
Николаевна, 
Сирачева Ольга 
Николаевна

Новогодний фонарь 1 место ДП-2606-
161130

148 Панкова Оля

Герасимова 
Алена 
Николаевна, 
Ямбулатова 
Зульфия 
Габдурахмановна

Ёлочка красавица 1 место ДП-2606-
161132

149 Коньшин Денис Карелина Л.Н. "Новогодний месяц" 1 место ДП-2606-
161134

150 Мирзоева 
Сабрина

Свиридова 
Надежда 
Юрьевна

Ёлочные игрушки 1 место ДП-2606-
161204

151 Яковлева Кира Осипова Ираида 
Дмитриевна Елочная игрушка 2 место ДП-2606-

161216

152 Симесинов 
Александр

Чернай Ольга 
Михайловна Ёлочка игрушка тигрёнок 1 место ДП-2606-

161224

153
Казымкина 
Лиона 
Леонидовна

Казымкина 
Анастасия 
Васильевна

"Волшебный носочек" 1 место ДП-2606-
161262



154 Пяк Руслан 
Иванович

Казымкина 
Анастасия 
Васильевна

"Весёлый снеговичок" 2 место ДП-2606-
161287

155 Матвеева 
Анастасия

Пермякова 
Ольга 
Александровна

"Волшебство ёлочной игрушки" 2 место ДП-2606-
161294

156 Частухин Павел Селищева Ольга 
Александровна Праздничный новогодний шар 2 место ДП-2606-

161295

157 Ткаченко 
Полина

Мамонтова 
Светлана 
Александровна

Чудеса на новогодней елочке 1 место ДП-2606-
161302

158
Шабалин 
Ярослав 
Александрович

Строкова 
Татьяна 
Сергеевна

Волшебные часы 1 место ДП-2606-
161388

159 Смирнов 
Никита

Сагатских Павел 
Евгеньевич Новогодняя игрушка 1 место ДП-2606-

161389

160 Другова Дарья
Коновалова 
Людмила 
Александровна

Новогодний шар 1 место ДП-2606-
161402

161
Харисов 
Марсель 
Линарович

Низаева Роза 
Рафиловна Волшебство ёлочной игрушки 3 место ДП-2606-

161419

162 Рындин Гриша
Моторыгина 
Татьяна 
Борисовна

Елочка красавица 2 место ДП-2606-
161429

163
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Радкова Татьяна 
Викторовна Счастье на ёлку! 1 место ДП-2606-

161436

164 Котяева Зоя
Алена 
Николаевна 
Карасева

Новогодний гномик 1 место ДП-2606-
161452

165 Акулова Маша
Дубровина 
Екатерина 
Сергеевна

Ёлочные украшения 2 место ДП-2606-
161492

166 Акулова Маша
Дубровина 
Екатерина 
Сергеевна

Ёлочные украшения 2 место ДП-2606-
161493

167
Казымкин 
Антон 
Раильевич

Казымкина 
Анастасия 
Васильевна

Елочка 1 место ДП-2606-
161513

168 Трефилова 
Аврора

Телегина 
Наталья 
Хасимяновна

Волшебство елочной игрушки 1 место ДП-2606-
161529



169 Каня Валерия
Валенкова 
Светлана 
Александровна

Новогодний сапожок 1 место ДП-2606-
161554

170 Мочалина 
Ульяна

Ковалева 
Людмила 
Павловна

Волшебный сапожок 1 место ДП-2606-
161555

171 Новопашин 
Матвей

Новопашина 
Наталья 
Игоревна

Новогодний сувенир 1 место ДП-2606-
161556

172 Петров Юрий
Ковалёва 
Людмила 
Павловна

Ёлочная игрушка 1 место ДП-2606-
161557

173 Рыбко Данила Леонтьева Ольга 
Владимировна "Загадай желание" 1 место ДП-2606-

161561

174 Стреляев 
Андрей

Леонтьева Ольга 
Владимировна "Звезда счастья" 1 место ДП-2606-

161562

175 Пахомов Сергей Леонтьева Ольга 
Владимировна "Волшебный шар" 2 место ДП-2606-

161563

176 Шитиков 
Данила

Владимир 
Викторович 
Ромих

Ёлочная игрушка 3 место ДП-2606-
161587

177 Хороша 
Николай

Владимир 
Викторович 
Ромих

Ёлочная игрушка 1 место ДП-2606-
161589

178
Пасмурова 
Виктория 
Сергеевна

Жданова Вера 
Владимировна "Новогодний бубен" 1 место ДП-2606-

161609

179 Романова 
Кыыдаана

Протопопова 
Татьяна 
Алексеевна

Мой тигр 1 место ДП-2606-
161619

180 Романова Даяна
Канаева 
Василина 
Валерьевна

Тигренок 1 место ДП-2606-
161620

181 Назаров Максим
Назарова 
Саргылана 
Петровна

Тигреночек 1 место ДП-2606-
161623

182 Уварова Дарья Афанасьева 
Ирина Сергеевна Рождественский веночек 1 место ДП-2606-

161628

183 Смирнов 
Никита

Владимир 
Викторович 
Ромих

Ёлочная игрушка 1 место ДП-2606-
161630

184 Базайкин 
Дмитрий

Владимир 
Викторович 
Ромих

Ёлочная игрушка 3 место ДП-2606-
161631



185 Хлесткин Иван
Диана 
Ревхатовна 
Кольтихасанова

Ёлочная игрушка 1 место ДП-2606-
161632

186 Шитиков 
Данила

Лариса Юрьевна 
Конькова Ёлочная игрушка 1 место ДП-2606-

161634

187 Никитин Данил
Раушания 
Нагимовна 
Фалахутдинова

Ёлочная игрушка 1 место ДП-2606-
161635

188
Ибрагимова 
Алсу 
Шавкатовна

Калугина 
Наталья 
Васильевна

Синее волшебство 2 место ДП-2606-
161636

189
Айваседо 
Кармелита 
Витальевна

Айваседо 
Алевтина 
Фёдоровна

ВОЛШЕБСТВО ЁЛОЧНОЙ ИГРУШКИ 3 место ДП-2606-
161637

190 Аникеев 
Владислав

Владимир 
Викторович 
Ромих

Ёлочная игрушка 2 место ДП-2606-
161638

191
Лопатина 
Анастасия 
Алексеевна

Калугина 
Наталья 
Васильевна

Тигрёнок 1 место ДП-2606-
161639

192 Крылатов 
Максим

Владимир 
Викторович 
Ромих

Ёлочная игрушка 2 место ДП-2606-
161640

193 Иванков Гриша
Евгения 
Алексеевна 
Готовец

Чудесная игрушка 2 место ДП-2606-
161647

194 Соболева Диана Нефедова Ирина 
Анатольевна "Подарок для ёлки" 2 место ДП-2606-

161675

195 Ходаков 
Николай

Боровая Наталья 
Васильевна Новогодние часы 2 место ДП-2606-

161676

196 Головко Максим Левченко Елена 
Николаевна "Сказочный месяц чудес" 1 место ДП-2606-

161686

197 Заволока 
Анастасия

Курдюкова 
Татьяна Юрьевна Новогодние феечки 1 место ДП-2606-

161687

198 Мамбетова Зеби
Могильдя 
Вероника 
Владимировна

Снежинка 2 место ДП-2606-
161693

199 Антипина 
Милана

Минаева Фатима 
Тимерхависовна Серебристый шар 3 место ДП-2606-

161694

200 Мамбетова Зеби Минаева Фатима 
Тимерхависовна Елочка волшебная 1 место ДП-2606-

161695

201 Олейник 
Тимофей

Могильдя 
Вероника 
Владимировна

Снеговичок 1 место ДП-2606-
161696



202 Плитинь София Минаева Фатима 
Тимерхависовна Фонарики 3 место ДП-2606-

161697

203 Саморуков 
Данил

Могильдя 
Вероника 
Владимировна

Снеговик 2 место ДП-2606-
161698

204 Саморуков 
Данил

Минаева Фатима 
Тимерхависовна Сосулька 2 место ДП-2606-

161699

205 Уваров Саша
Могильдя 
Вероника 
Владимировна

Новогодний сапожок 1 место ДП-2606-
161700

206 Шагидуллин 
Дамин

Могильдя 
Вероника 
Владимировна

Шишка 2 место ДП-2606-
161701

207 Шагидуллин 
Дамин

Минаева Фатима 
Тимерхависовна Новогодний медальон 2 место ДП-2606-

161702

208 Мирошниченко 
Дарина

Могильдя 
Вероника 
Владимировна

Медальон 2 место ДП-2606-
161703

209 Веретянникова 
Варвара

Минаева Фатима 
Тимерхависовна Елочка 2 место ДП-2606-

161704

210 Валуйская 
Ксения

Могильдя 
Вероника 
Владимировна

Тигренок 2 место ДП-2606-
161705

211 Гайнетдинов 
Евгений

Минаева Фатима 
Тимерхависовна Шишки 1 место ДП-2606-

161706

212 Тамбельд 
Виктория

Богославская 
Марина 
Николаевна

"Волшебный шар" 1 место ДП-2606-
161797

213 Кожевникова 
Анисия

Богославская 
Марина 
Николаевна

"Рождественский венок" 1 место ДП-2606-
161798

214 Конопольский 
Всеволод

Богославская 
Марина 
Николаевна

"Рождественский венок" 1 место ДП-2606-
161799

215 Ромашко 
Арсений

Богославская 
Марина 
Николаевна

""Новогодний тигрёнок" 1 место ДП-2606-
161804

216 Стефанова 
София

Богославская 
Марина 
Николаевна

"Новогодний гномик" 1 место ДП-2606-
161805

217 Зотов Ярослав
Богославская 
Марина 
Николаевна

"Тигрята" 1 место ДП-2606-
161807



218 Савинкова 
Мирослава

Богославская 
Марина 
Николаевна

"Снежинки" 1 место ДП-2606-
161809

219 Ефимова 
Маргарита

Лякишева 
Галина 
Алексеевна

Новогодняя игрушка 2 место ДП-2606-
161811

220 Яралиева 
Анастасия

Соколова Вера 
Михайловна "Ёлочные шарики из фоамирана" 1 место ДП-2606-

161837

221
Щербин 
Арсений 
Денисович

Билян Нарине 
Вячеславовна Новогодняя игрушка 2 место ДП-2606-

161853

222
Галина 
Николаевна 
Прохоренко

Галина 
Николаевна 
Прохоренко

Мой добрый Снеговик 1 место ДП-2606-
161899

223
Галина 
Николаевна 
Прохоренко

Галина 
Николаевна 
Прохоренко

Мой добрый Снеговик 1 место ДП-2606-
161900

224
Галина 
Николаевна 
Прохоренко

Галина 
Николаевна 
Прохоренко

Мой добрый Снеговик 1 место ДП-2606-
161901

225
Галина 
Николаевна 
Прохоренко

Галина 
Николаевна 
Прохоренко

Мой добрый Снеговик 1 место ДП-2606-
161902

226 Авдеева 
Варвара

Машошина 
Екатерина 
Викторовна

новогодняя композиция 1 место ДП-2606-
161962

227 Баишева 
Милана

Баишева 
Варвара 
Дмитриевна

Домик 2 место ДП-2606-
162040

228 Кадочникова 
София

Стулиева Арина 
Юрьевна Новогодняя сказка 1 место ДП-2606-

162094

229 Кудряшова 
Варя

Кобзарь Наталья 
Фёдоровна Ёлочка из ленточек 1 место ДП-2606-

162120

230 Иванченко Олег Зинова Ольга 
Николаевна Иванченко Олег 1 место ДП-2606-

162166

231 Есанлун 
Ярослав

Лепа Людмила 
Робертовна Тигрёнок 2 место ДП-2606-

162167

232 Шрейдер Саша
Помыткина 
Жанна 
Сергеевна

Красавчик-снеговик 1 место ДП-2606-
162168

233 Боярко Дарья Лепа Людмила 
Робертовна Новогодняя игрушка 1 место ДП-2606-

162169

234 Ковалева 
Виктория

Некраш Наталия 
Владимировна Елочная игрушка 2 место ДП-2606-

162178



235
Алтухова 
Елизавета 
Романовна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Счастливый олень 1 место ДП-2606-
162190

236
Соколова 
София 
Евгеньевна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Олень в шарике 1 место ДП-2606-
162200

237 Виноградова 
Валерия

Морковина 
Наталья 
Георгиевна

фонарик "Волшебные лучи" 1 место ДП-2606-
162237

238 Нияматов 
Степан

Седова Вера 
Спиридоновна "В лесу родилась ёлочка" 1 место ДП-2606-

162249

239 Мезенцев Лев
Вьюжанина 
Ирина 
Анатольевна

"Новогодняя площадь" 1 место ДП-2606-
162263

240 Саватеева 
Полина

Сидорова 
Наталья 
Александровна

новогодняя игрушка 1 место ДП-2606-
162268

241 Жогаль Вера
Васильева 
Ульяна 
Владимировна

Шар для елки с бусами 1 место ДП-2606-
162272

242 Шнейдер Артём
Любовь 
Алексеевна 
Пономарева

Елочная игрушка 1 место ДП-2606-
162313

243 Горлова 
Екатерина

Сидорова 
Наталья 
Александровна

волшебство у елки 1 место ДП-2606-
162314

244 Хансуверов 
Даниэль

Любовь 
Алексеевна 
Пономарева

Елочная игрушка 2 место ДП-2606-
162316

245 Красавина Катя
Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Ёлочка 2 место ДП-2606-
162331

246 Чернова Софья Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Волшебство ёлочные игрушки 3 место ДП-2606-

162336

247 Стремецкий 
Александр

Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Красный пятак 2 место ДП-2606-
162338

248 Стремецкая 
Марина

Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Елочные пончики 2 место ДП-2606-
162341

249 Мункуева 
Ирина

Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Елочные фонарики 1 место ДП-2606-
162344

250 Виноградова 
Алина

Филь Анастасия 
Васильевна Шар "Золотая рыбка" 1 место ДП-2606-

162349



251 Милоенко 
Дмитрий

Бактиярова 
Алтынсары 
Серикбайкызы

Елочная игрушка-шар 1 место ДП-2606-
162354

252 Бакунова Алина
Драницына 
Людмила 
Георгиевна

Домик 2 место ДП-2606-
162358

253 Максимова 
Анна

Бояркина 
Марина 
Васильевна

Снеговики у ёлки 2 место ДП-2606-
162376

254 Шнейдер Артём
Любовь 
Алексеевна 
Пономарева

Елочная игрушка 2 место ДП-2606-
162388

255 Гейн Полина Генова Аурика 
Васильевна Новый год 1 место ДП-2606-

162395

256 Юлина 
Ангелина

Генова Аурика 
Васильевна Новый год 1 место ДП-2606-

162397

257 Берестовский 
Станислав

Кищенко Марина 
Дмитриевна Новогодняя игрушка 1 место ДП-2606-

162399

258 Куприянова 
Алиса

Ольга 
Вячеславовна 
Морозова

Игрушки для елочки 1 место ДП-2606-
162402

259 Гумарова 
Милана

Ханова Елена 
Федоровна Новогодний шар 2 место ДП-2606-

162413

260 Иванов Миша
Нечаева 
Виктория 
Юрьевна

'Новогодняя Игрушка' 1 место ДП-2606-
162417

261 Лапшина Злата Ханова Елена 
Федоровна Ангелок 1 место ДП-2606-

162418

262 Липов Арсений Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Волшебство ёлочные игрушки 3 место ДП-2606-

162444

263 Липов Арсений Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Волшебство ёлочной игрушки 3 место ДП-2606-

162486

264 Устинова 
Виктория

Самохина 
Тамара 
Геннадьевна

"Волшебный ёлочный шар" 1 место ДП-2606-
162491

265 Чернова Софья Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Волшебство ёлочной игрушки 3 место ДП-2606-

162492

266 Липов Арсений Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Волшебство ёлочной игрушки 3 место ДП-2606-

162505

267
Васильева 
Александра 
Александровна

Васильева 
Виктория 
Алексеевна

Маленький пингвин 3 место ДП-2606-
162507



268

Полина 
Груздева, Вера 
Зайцева, Костя 
Бочкарев, 
Полина 
Климина

Городецкая 
Наталия 
Александровна

Веселый тигренок 2 место ДП-2606-
162509

269
Вдовина 
Елизавета 
Алексеевна

Лобанова 
Татьяна 
Николаевна

Для нашей ёлочки 1 место ДП-2606-
162515

270 Бутусов Артём Бутусова Инна 
Владимировна Ёлочный шар 2 место ДП-2606-

162523

271 Сопко Варвара
Валентина 
Петровна 
Ильмузина

Ёлочка красавица 1 место ДП-2606-
162537

272 Исхакова 
Эвелина

Савкина 
Эвелина 
Юрьевна

Новогодний месяц 1 место ДП-2606-
162542

273 Чернокрылова 
Татьяна

Ильмузина 
Валентина 
Петровна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-2606-
162543

274 Гладков Рома
Соколова 
Александра 
Александровна

Дедушка Мороз 3 место ДП-2606-
162558

275 Струкова 
Ангелина

Целовальник 
Марина 
Борисовна

Новогодний шар 1 место ДП-2606-
162562

276 Булыгина Алиса
Целовальник 
Марина 
Борисовна

Новогодний шар 1 место ДП-2606-
162565

277 Гавазина 
Анастасия

Целовальник 
Марина 
Борисовна

Новогодний шар 1 место ДП-2606-
162574

278 Новокшонова 
Кира

Семенова Ольга 
Георгиевна Ёлочка 2 место ДП-2606-

162579

279 Старикова 
Алиса

Семенова Ольга 
Георгиевна Волшебная снежинка 1 место ДП-2606-

162580

280 Мотин Андрей Семенова Ольга 
Георгиевна Новогодние колокольчики 2 место ДП-2606-

162581

281 Ошкин Степан Семенова Ольга 
Георгиевна Ёлочная игрушка 2 место ДП-2606-

162583

282 Тигулёв Кирилл Семенова Ольга 
Георгиевна Ёлочные игрушки 1 место ДП-2606-

162585

283 Вязников 
Дмитрий

Семенова Ольга 
Георгиевна Ёлочная снежинка 1 место ДП-2606-

162587



284 Горбушин 
Михаил

Семенова Ольга 
Георгиевна Новогодняя ёлочка 2 место ДП-2606-

162588

285 Алёшина Мария
Романычева 
Елена 
Николаевна

Ёлочные шары 1 место ДП-2606-
162589

286 Зайнуллин 
Андрей

Семенова Ольга 
Георгиевна Ёлочный шарик 2 место ДП-2606-

162590

287 Клещёв Роман Семенова Ольга 
Георгиевна Новогодний домик 1 место ДП-2606-

162591

288
Баишева 
Милана 
Михайловна

Баишева 
Варвара 
Дмитриевна

Домик 2 место ДП-2606-
162596

289 Новосад Кирилл
Галина 
Александровна 
Курьерова

Снеговичок 2 место ДП-2606-
162603

290 Скудняков 
Виктор

Червякова 
Евгения 
Игоревна

Рождественский веночек.Модульное 
оригами. 2 место ДП-2606-

162608

291 Сорокин 
Максим

Алина 
Алексеевна 
Сорокина

Сказочная елка 1 место ДП-2606-
162657

292 Никифорова 
Софья

Афанасьева 
Ирина Сергеевна Рождественский колокольчик 1 место ДП-2606-

162668

293 Пискунова Яна Афанасьева 
Ирина Сергеевна Рождественский веночек 1 место ДП-2606-

162677

294 Бражник 
Валерия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ангел 1 место ДП-2606-
162678

295 Бражник 
Ксения

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ангелок 1 место ДП-2606-
162679

296 Бражник 
Ксения

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снеговичок 1 место ДП-2606-
162680

297 Бражник 
Валерия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Чупа - Чупс 2 место ДП-2606-
162683

298 Бузениус 
Андрей

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Игрушки - подвески 1 место ДП-2606-
162684

299 Вартанян 
София

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ёлочка 1 место ДП-2606-
162685



300 Вохмянина 
Арина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ангелочек с сердцем 1 место ДП-2606-
162688

301 Гимгин Ярослав
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снеговичок в горошек 1 место ДП-2606-
162690

302 Глебов Даниил
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снежинка 2 место ДП-2606-
162692

303 Глинкина 
Наталья

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ящик для писем Деду Морозу. 2 место ДП-2606-
162693

304 Гомолко Алена
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Северный олень 1 место ДП-2606-
162695

305 Ярадова Карина
Кострова 
Светлана 
Евсеевна

Снеговик в домике 1 место ДП-2606-
162696

306 Гомолко Алена
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Тигренок 2 место ДП-2606-
162697

307 Горнак Гордей
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снежинка - игрушка 2 место ДП-2606-
162701

308 Гужва Ангелина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снежинка подвеска 2 место ДП-2606-
162702

309 Гужва Ангелина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Золотая рыбка 1 место ДП-2606-
162704

310 Гурьянова 
Александра

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Избушка 2 место ДП-2606-
162705

311 Дворникова 
Анастасия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снежинка красавица 3 место ДП-2606-
162706

312 Деев Матвей
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Игрушки - подвески 2 место ДП-2606-
162707

313 Динер Кира
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снеговичок Снежка 1 место ДП-2606-
162708

314 Ермоленко Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Пряничный домик 1 место ДП-2606-
162709



315 Комаровская 
Кира

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Колокол 1 место ДП-2606-
162710

316 Комаровский 
Дмитрий

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Звезда 2 место ДП-2606-
162711

317 Конради 
Александр

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Пряничек на ёлочку 2 место ДП-2606-
162712

318 Максютенко 
Владимир

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Венок - звезда. 2 место ДП-2606-
162713

319 Мелинг Вадим
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Дед Мороз 2 место ДП-2606-
162714

320 Мухаметов 
Константин

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снеговичок нарядился. 1 место ДП-2606-
162717

321 Новиков Артем
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снегирь 1 место ДП-2606-
162718

322 Рубанова 
Варвара

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Загадочный Снеговичок - домик 2 место ДП-2606-
162719

323 Ткачев Вадим
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Дед Мороз 2 место ДП-2606-
162720

324 Ткачева Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снегурочка 2 место ДП-2606-
162721

325 Чукреева Юлия
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Губка Боб 1 место ДП-2606-
162722

326 Шарапов 
Дмитрий

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Чудо шар! 1 место ДП-2606-
162723

327 Щербина 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Избушка Зимушки 1 место ДП-2606-
162724

328 Шемятенкова 
Вероника

Выгривач 
Светлана 
Анатольевна

Новогодняя ёлочка 2 место ДП-2606-
162761

329 Уварова 
Виолетта

Выгривач 
Светлана 
Анатольевна

Елочная игрушка 1 место ДП-2606-
162762



330 Малышева 
Валерия

Выгривач 
Светлана 
Анатольевна

Елочная игрушка 1 место ДП-2606-
162770

331 Рукавишникова 
Виталина

Панина Елена 
Валерьевна

Тигр (квиллинг из гофрокартона) и 
пингвинчик из ваты 1 место ДП-2606-

162791

332 Тютев Матвей Панина Елена 
Валерьевна пингвинчик с елкой (вата) 1 место ДП-2606-

162792

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


